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 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

1. Malz, Boris CJS Düren e.V.  303

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. Blömacher, Rainer CJS Düren e.V.  286

2. Ewertsen, Klaus CJS Düren e.V.  278

3. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  253

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Ruskowski, Wolfgang CJS Düren e.V.  274

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Schlotjunker, Elsmarie CJS Düren e.V.  294

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Bergsch, Paul CJS Düren e.V.  291

2. Luckhardt, Hermann CJS Düren e.V.  273

3. Salentin, Peter CJS Düren e.V.  262

 1.31.77  Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen IV 

1. Schlotjunker, Elsmarie CJS Düren e.V.  94

 1.31.78  Zimmerstutzen Auflage Senioren V 

1. Haese, Klaus CJS Düren e.V.  112

2. Kolb, Gerhard CJS Düren e.V.  99

 1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage Senioren I 

1. Blömacher, Rainer CJS Düren e.V.  276

2. Langens, Helmut CJS Düren e.V.  263

3. Pelzer, Manfred CJS Düren e.V.  253

4. Elsebrock, Ralf CJS Düren e.V.  250

 Ewertsen, Klaus CJS Düren e.V.  250

5. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  221

6. Huppertz, Robert CJS Düren e.V.  198

 1.41.76  KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV 

1. Ruskowski, Wolfgang CJS Düren e.V.  263
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 1.41.77  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen IV 

n.a. Schlotjunker, Elsmarie CJS Düren e.V.  0

 1.41.78  KK-Sportgewehr Auflage Senioren V 

1. Bergsch, Paul CJS Düren e.V.  274

2. Haese, Klaus CJS Düren e.V.  235

 1.58.10  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 759

Willems, Hans Joachim 294, Paulus, Ralf 280, Bartsch, Walter 185

2. CJS Düren e.V. 2 655

Sturm, Wolfgang 246, Drüg, Stephan 226, Krohn, Kurt 183

3. CJS Düren e.V. 3 604

Naumann, Rolf 214, Grünebaum, Eduard 207, Naumann, Randy 183

1. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  294

2. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  280

3. Ostlender, Dirk CJS Düren e.V.  264

4. Sturm, Wolfgang CJS Düren e.V.  246

5. Drüg, Stephan CJS Düren e.V.  226

6. Elsebrock, Ralf CJS Düren e.V.  223

7. Naumann, Rolf CJS Düren e.V.  214

8. Grünebaum, Eduard CJS Düren e.V.  207

9. Olschanski, Eugen CJS Düren e.V.  200

10. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  188

11. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  185

12. Naumann, Randy CJS Düren e.V.  183

 Krohn, Kurt CJS Düren e.V.  183

13. Kolb, Gerhard CJS Düren e.V.  99

14. Joecken, Paul CJS Düren e.V.  98

 1.59.10  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 824

Paulus, Ralf 319, Tausch, Karl 287, Willems, Hans Joachim 218

2. CJS Düren e.V. 2 649

Bartsch, Walter 263, Sturm, Wolfgang 224, Krohn, Kurt 162

1. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  319

2. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  287

3. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  263

4. Naumann, Rolf CJS Düren e.V.  228
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5. Sturm, Wolfgang CJS Düren e.V.  224

6. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  218

7. Krohn, Kurt CJS Düren e.V.  162

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 

1. Langens, Helmut CJS Düren e.V.  262

2. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  135

 Elsebrock, Ralf CJS Düren e.V.  135

 1.98.10  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren I 

1. CJS Düren e.V. 2 1024

Dahmen, Heinz Willi 349, Tausch, Karl 349, Bartsch, Walter 326

2. CJS Düren e.V. 1 1012

Kossmann, Sebastian 338, Kossmann, Horst 329, Geyer, Frank 345

3. CJS Düren e.V. 5 996

Willems, Hans Joachim 315, Igel, Stefan 336, Paulus, Ralf 345

4. CJS Düren e.V. 6 985

Igel, Manfred 321, Pachurka, Ralf 336, Sender, Ulrich 328

5. CJS Düren e.V. 3 972

Becker, Wjatscheslaw 340, Hellbach, Mandy 314, Hellbach, Heiko 318

6. CJS Düren e.V. 4 924

Herrmann, Achim 341, Sturm, Wolfgang 267, Esser, Josef 316

1. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  345

 Geyer, Frank CJS Düren e.V.  345

2. Becker, Wjatscheslaw CJS Düren e.V.  340

3. Kossmann, Sebastian CJS Düren e.V.  338

4. Igel, Stefan CJS Düren e.V.  336

 Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  336

5. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  318

6. Wirtz, Christoph CJS Düren e.V.  317

7. Hellbach, Mandy CJS Düren e.V.  314

8. Naumann, Kathrin CJS Düren e.V.  296

9. Feilbach, Sebastian CJS Düren e.V.  10

 1.98.14  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren III 

1. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  349

 Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  349

2. Herrmann, Achim CJS Düren e.V.  341

3. Kossmann, Horst CJS Düren e.V.  329

4. Sender, Ulrich CJS Düren e.V.  328

5. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  326
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6. Igel, Manfred CJS Düren e.V.  321

7. Esser, Josef CJS Düren e.V.  316

 Dittrich, Martin CJS Düren e.V.  316

8. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  315

9. Grünebaum, Eduard CJS Düren e.V.  308

10. Niese, Jürgen CJS Düren e.V.  284

11. Sturm, Wolfgang CJS Düren e.V.  267

12. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  223

13. Blömacher, Rainer CJS Düren e.V.  211

14. Müller, Hubert CJS Düren e.V.  10

 Ewertsen, Klaus CJS Düren e.V.  10

n.a. Falke, Hildegard CJS Düren e.V.  0

 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I 

1. CJS Düren e.V. 3 1001

Dahmen, Heinz Willi 320, Tausch, Karl 351, Bartsch, Walter 330

2. CJS Düren e.V. 1 993

Kossmann, Horst 322, Kossmann, Sebastian 342, Geyer, Frank 329

3. CJS Düren e.V. 2 988

Willems, Hans Joachim 319, Hellbach, Heiko 340, Paulus, Ralf 329

4. CJS Düren e.V. 4 886

Herrmann, Achim 256, Esser, Josef 304, Sender, Ulrich 326

5. CJS Düren e.V. 5 864

Igel, Manfred 284, Pachurka, Ralf 295, Igel, Stefan 285

1. Kossmann, Sebastian CJS Düren e.V.  342

2. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  340

3. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  329

 Geyer, Frank CJS Düren e.V.  329

4. Becker, Wjatscheslaw CJS Düren e.V.  311

5. Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  295

6. Igel, Stefan CJS Düren e.V.  285

7. Ostlender, Dirk CJS Düren e.V.  271

8. Niggemeier, Tina CJS Düren e.V.  259

9. Naumann, Randy CJS Düren e.V.  217

10. Fischer, Dominik CJS Düren e.V.  192

11. Feilbach, Sebastian CJS Düren e.V.  10

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III 

1. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  351

2. Pelzer, Manfred CJS Düren e.V.  343

3. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  330
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4. Sender, Ulrich CJS Düren e.V.  326

5. Kossmann, Horst CJS Düren e.V.  322

6. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  320

7. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  319

8. Grünebaum, Eduard CJS Düren e.V.  316

9. Naumann, Rolf CJS Düren e.V.  306

10. Esser, Josef CJS Düren e.V.  304

11. Igel, Manfred CJS Düren e.V.  284

12. Breitner, Lothar CJS Düren e.V.  278

13. Herrmann, Achim CJS Düren e.V.  256

14. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  254

15. Sturm, Wolfgang CJS Düren e.V.  241

16. Blömacher, Rainer CJS Düren e.V.  193

17. Niese, Jürgen CJS Düren e.V.  190

18. Müller, Hubert CJS Düren e.V.  10

 Joecken, Paul CJS Düren e.V.  10

 Krispin, Jörg CJS Düren e.V.  10

n.a. Ewertsen, Klaus CJS Düren e.V.  0

n.a. Falke, Hildegard CJS Düren e.V.  0

n.a. Hermanns, Helmut CJS Düren e.V.  0

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

1. Hütten, Marco CJS Düren e.V.  308

 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II 

1. Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  338

2. Kulin, Ferid CJS Düren e.V.  336

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. Malz, Boris CJS Düren e.V.  300

 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I 

1. Blömacher, Rainer CJS Düren e.V.  212

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 

1. Ruskowski, Wolfgang CJS Düren e.V.  292

 2.11.77  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV 

1. Schlotjunker, Elsmarie CJS Düren e.V.  277
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 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V 

1. Bergsch, Paul CJS Düren e.V.  289

2. Luckhardt, Hermann CJS Düren e.V.  266

3. Salentin, Peter CJS Düren e.V.  253

 2.20.10  50 m Pistole Herren I 

1. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  226

2. Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  135

 2.30.14  25 m Schnellfeuerpistole Herren III 

1. Luckhardt, Hermann CJS Düren e.V.  392

 2.32.10  25 m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren I 

1. Meinerz, Isha- Isabella CJS Düren e.V.  418

 2.40.10  25 m Pistole Herren I 

1. Schmitt, Thomas CJS Düren e.V.  277

2. Fischer, Dominik CJS Düren e.V.  258

3. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  257

4. Hecking, Volker CJS Düren e.V.  246

5. Pachurka, Frank Fritz CJS Düren e.V.  242

6. Wiwie, Marcel CJS Düren e.V.  88

 2.40.11  25 m Pistole Damen I 

1. Meinerz, Isha- Isabella CJS Düren e.V.  253

 2.40.14  25 m Pistole Herren III 

1. Vereschild, Thorsten CJS Düren e.V.  264

2. Malz, Boris CJS Düren e.V.  255

3. Ohrem, Karl-Heinz CJS Düren e.V.  242

4. de Haas, Christoph CJS Düren e.V.  195

5. Dittrich, Martin CJS Düren e.V.  183

6. Keutmann, Ralf Hubert CJS Düren e.V.  124

 2.40.15  25 m Pistole Damen III 

1. Engelhardt, Elli CJS Düren e.V.  244

2. Pelzer, Margret CJS Düren e.V.  237
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 2.40.16  25 m Pistole Herren IV 

1. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  200

 2.42.74  25m Pistole - Auflage Senioren III 

n.a. Horst, Arno CJS Düren e.V.  0

 2.43.70  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren I 

1. Esser, Josef CJS Düren e.V.  244

2. Mummert, Franz-Gerhard CJS Düren e.V.  230

3. Blömacher, Rainer CJS Düren e.V.  198

4. Huppertz, Robert CJS Düren e.V.  166

5. Nuyken, Cornelius CJS Düren e.V.  76

 2.43.72  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren II 

1. Hahn, Helmut CJS Düren e.V.  241

 2.43.74  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren III 

1. de Haas, Matthias Josef CJS Düren e.V.  111

n.a. Horst, Arno CJS Düren e.V.  0

 2.43.76  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren IV 

1. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  271

2. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  269

3. Luckhardt, Hermann CJS Düren e.V.  252

4. Kurten, Heinz CJS Düren e.V.  233

5. Haese, Klaus CJS Düren e.V.  230

6. Salentin, Peter CJS Düren e.V.  209

7. Schlotjunker, Elsmarie CJS Düren e.V.  200

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I 

1. Hecking, Volker CJS Düren e.V.  250

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III 

1. de Haas, Christoph CJS Düren e.V.  167

2. de Haas, Matthias Josef CJS Düren e.V.  88

 2.53.10  25m Pistole 9mm Luger Herren I 

1. CJS Düren e.V. 2 1044

Butry, Sebastian 350, Hecking, Volker 357, Willems, Hans Joachim 337

2. CJS Düren e.V. 3 1011

Hermanns, Andreas 324, Gasper, Richard 342, Naumann, Rolf 345
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3. CJS Düren e.V. 1 731

Platen, Andreas 364, Vereschild, Thorsten 357, Paulus, Ralf 10

1. Platen, Andreas CJS Düren e.V.  364

2. Hecking, Volker CJS Düren e.V.  357

3. Butry, Sebastian CJS Düren e.V.  350

4. Ostlender, Dirk CJS Düren e.V.  329

5. Fischer, Dominik CJS Düren e.V.  324

 Hermanns, Andreas CJS Düren e.V.  324

6. Naumann, Randy CJS Düren e.V.  288

7. Pachurka, Frank Fritz CJS Düren e.V.  277

8. Domasik, Sebastian CJS Düren e.V.  273

9. Wirtz, Christoph CJS Düren e.V.  230

10. Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  186

11. Wiwie, Marcel CJS Düren e.V.  172

12. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  10

 2.53.14  25m Pistole 9mm Luger Herren III 

1. Vereschild, Thorsten CJS Düren e.V.  357

2. Nitzsche, Olaf CJS Düren e.V.  353

3. Naumann, Rolf CJS Düren e.V.  345

 Milz, Dietmar CJS Düren e.V.  345

4. Gasper, Richard CJS Düren e.V.  342

5. Masuch, Frank CJS Düren e.V.  336

6. Mummert, Franz-Gerhard CJS Düren e.V.  302

7. Hermanns, Eberhard CJS Düren e.V.  265

8. Wollenweber, Freddy CJS Düren e.V.  205

9. Frösch, Manfred CJS Düren e.V.  153

 2.53.16  25m Pistole 9mm Luger Herren IV 

1. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  337

2. Luckhardt, Hermann CJS Düren e.V.  326

3. Hahn, Helmut CJS Düren e.V.  312

4. Hermanns, Helmut CJS Düren e.V.  280

5. Sturm, Wolfgang CJS Düren e.V.  213

6. Thelen, Günter-Richard CJS Düren e.V.  210

7. de Haas, Matthias Josef CJS Düren e.V.  196

8. Joecken, Paul CJS Düren e.V.  150

n.a. Schmitt, Michael CJS Düren e.V.  0
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 2.55.10  25m Revolver .357 Magnum Herren I 

1. CJS Düren e.V. 2 951

Vereschild, Thorsten 342, Willems, Hans Joachim 335, Tausch, Karl 274

2. CJS Düren e.V. 3 919

Esser, Josef 308, Dahmen, Heinz Willi 314, Hermanns, Helmut 297

3. CJS Düren e.V. 1 724

Schmitt, Thomas 357, Hellbach, Heiko 357, Paulus, Ralf 10

1. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  357

 Schmitt, Thomas CJS Düren e.V.  357

2. Geyer, Frank CJS Düren e.V.  339

3. Ostlender, Markus CJS Düren e.V.  224

4. Domasik, Sebastian CJS Düren e.V.  173

5. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  10

 2.55.14  25m Revolver .357 Magnum Herren III 

1. Masuch, Frank CJS Düren e.V.  354

2. Vereschild, Thorsten CJS Düren e.V.  342

3. Milz, Dietmar CJS Düren e.V.  321

4. Esser, Josef CJS Düren e.V.  308

5. de Haas, Christoph CJS Düren e.V.  305

6. Hermanns, Eberhard CJS Düren e.V.  238

7. Mummert, Franz-Gerhard CJS Düren e.V.  230

8. Frösch, Manfred CJS Düren e.V.  174

 2.55.16  25m Revolver .357 Magnum Herren IV 

1. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  335

2. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  314

3. Hermanns, Helmut CJS Düren e.V.  297

4. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  274

5. Igel, Manfred CJS Düren e.V.  257

6. Grünebaum, Eduard CJS Düren e.V.  167

7. Joecken, Paul CJS Düren e.V.  105

 2.58.10  25m Revolver .44 Magnum Herren I 

1. CJS Düren e.V. 2 1006

Schmitt, Michael 328, Naumann, Rolf 343, Tausch, Karl 335

2. CJS Düren e.V. 1 734

Fischer, Dominik 360, Paulus, Ralf 10, Pelzer, Manfred 364

1. Fischer, Dominik CJS Düren e.V.  360
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2. Ostlender, Dirk CJS Düren e.V.  308

3. Igel, Stefan CJS Düren e.V.  288

4. Naumann, Randy CJS Düren e.V.  275

5. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  10

 2.58.14  25m Revolver .44 Magnum Herren III 

1. Pelzer, Manfred CJS Düren e.V.  364

2. Masuch, Frank CJS Düren e.V.  352

3. Naumann, Rolf CJS Düren e.V.  343

 2.58.16  25m Revolver .44 Magnum Herren IV 

1. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  335

2. Schmitt, Michael CJS Düren e.V.  328

3. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  277

4. de Haas, Matthias Josef CJS Düren e.V.  138

5. Joecken, Paul CJS Düren e.V.  100

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I 

1. CJS Düren e.V. 2 979

Hermanns, Andreas 324, Gasper, Richard 332, Schmitt, Michael 323

2. CJS Düren e.V. 3 813

Hecking, Volker 289, Sturm, Wolfgang 289, Hermanns, Helmut 235

3. CJS Düren e.V. 1 726

Pelzer, Manfred 366, Naumann, Rolf 350, Paulus, Ralf 10

1. Hermanns, Andreas CJS Düren e.V.  324

2. Hecking, Volker CJS Düren e.V.  289

3. Naumann, Randy CJS Düren e.V.  269

4. Ostlender, Markus CJS Düren e.V.  266

5. Ostlender, Dirk CJS Düren e.V.  210

6. Paulus, Ralf CJS Düren e.V.  10

 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III 

1. Pelzer, Manfred CJS Düren e.V.  366

2. Naumann, Rolf CJS Düren e.V.  350

3. Masuch, Frank CJS Düren e.V.  349

4. Gasper, Richard CJS Düren e.V.  332

5. de Haas, Christoph CJS Düren e.V.  180

6. Huppertz, Robert CJS Düren e.V.  172

7. Frösch, Manfred CJS Düren e.V.  38
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 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV 

1. Willems, Hans Joachim CJS Düren e.V.  360

2. Schmitt, Michael CJS Düren e.V.  323

3. Luckhardt, Hermann CJS Düren e.V.  300

4. Sturm, Wolfgang CJS Düren e.V.  289

5. Hermanns, Helmut CJS Düren e.V.  235

6. Joecken, Paul CJS Düren e.V.  10

 3.10.10  Flinte Trap Herren I 

1. Hütten, Marco CJS Düren e.V.  37

2. Feilbach, Sebastian CJS Düren e.V.  21

 3.10.11  Flinte Trap Damen I 

1. Niggemeier, Tina CJS Düren e.V.  18

 3.10.12  Flinte Trap Herren II 

1. Geyer, Frank CJS Düren e.V.  42

 3.10.14  Flinte Trap Herren III 

1. Herrmann, Achim CJS Düren e.V.  32

2. Kalz, Bernd CJS Düren e.V.  14

 3.10.16  Flinte Trap Herren IV 

1. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  34

2. Bergsch, Paul CJS Düren e.V.  30

 4.20.10  Laufende Scheibe 50 m Herren I 

1. Bergsch, Rene CJS Düren e.V.  556

 4.20.16  Laufende Scheibe 50 m Herren IV 

1. Miketta, Ernst CJS Düren e.V.  451

2. Loevenich, Wilhelm CJS Düren e.V.  439

3. Baumann, Hans-Dieter CJS Düren e.V.  362

 4.25.10  Laufende Scheibe 50 m Mix Herren I 

1. Bergsch, Rene CJS Düren e.V.  374

 4.25.16  Laufende Scheibe 50 m Mix Herren IV 

1. Loevenich, Wilhelm CJS Düren e.V.  299
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 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 391

Kossmann, Sebastian 132, Kossmann, Horst 130, Esser, Josef 129

2. CJS Düren e.V. 2 383

Dahmen, Heinz Willi 129, Bartsch, Walter 134, Görg, Benno 120

3. CJS Düren e.V. 3 360

Kreppert, Oliver 119, Becker, Wjatscheslaw 119, Hellbach, Heiko 122

4. CJS Düren e.V. 4 345

Tausch, Karl 119, Hütten, Marco 106, Blees, Ralf 120

5. CJS Düren e.V. 5 331

Herrmann, Achim 108, Krohn, Kurt 116, Feilbach, Sebastian 107

1. Kossmann, Sebastian CJS Düren e.V.  132

2. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  122

3. Becker, Wjatscheslaw CJS Düren e.V.  119

 Kreppert, Oliver CJS Düren e.V.  119

4. Feilbach, Sebastian CJS Düren e.V.  107

 Fritzkowski, Michael CJS Düren e.V.  107

5. Hütten, Marco CJS Düren e.V.  106

6. Görg, Ronny CJS Düren e.V.  97

7. Schöller, Stephan CJS Düren e.V.  10

 7.10.11  Perkussionsgewehr Damen I 

1. Niggemeier, Tina CJS Düren e.V.  10

n.a. Falke, Hildegard CJS Düren e.V.  0

 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III 

1. Kossmann, Horst CJS Düren e.V.  130

2. Esser, Josef CJS Düren e.V.  129

3. Bolder, Frank CJS Düren e.V.  123

4. Blees, Ralf CJS Düren e.V.  120

5. Ohrem, Karl-Heinz CJS Düren e.V.  113

6. Herrmann, Achim CJS Düren e.V.  108

7. Elsebrock, Ralf CJS Düren e.V.  104

 7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV 

1. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  134

2. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  129

3. Görg, Benno CJS Düren e.V.  120

4. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  119

5. Krohn, Kurt CJS Düren e.V.  116
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6. Schmidt, Jürgen CJS Düren e.V.  114

7. Mühlbacher, Heinz CJS Düren e.V.  112

8. Okon, Siegfried CJS Düren e.V.  104

9. Grünebaum, Eduard CJS Düren e.V.  102

10. Hambloch, Walter CJS Düren e.V.  87

11. Cremanns, Peter CJS Düren e.V.  84

12. Brühl, Hubert CJS Düren e.V.  59

13. Niese, Jürgen CJS Düren e.V.  22

14. Kreppert, Karl CJS Düren e.V.  10

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I 

1. CJS Düren e.V. 1 422

Dahmen, Heinz Willi 143, Igel, Manfred 137, Bartsch, Walter 142

1. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  143

2. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  142

3. Igel, Manfred CJS Düren e.V.  137

4. Sender, Ulrich CJS Düren e.V.  126

5. Wirtz, Heinz CJS Düren e.V.  125

6. Krohn, Kurt CJS Düren e.V.  124

7. Kossmann, Horst CJS Düren e.V.  120

8. Cremanns, Peter CJS Düren e.V.  117

9. Thum, Peter CJS Düren e.V.  114

 Brühl, Hubert CJS Düren e.V.  114

10. Kolb, Gerhard CJS Düren e.V.  69

 7.15.10  Perkussionsfreigewehr 100 m Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 348

Kossmann, Horst 127, Dahmen, Heinz Willi 89, Bartsch, Walter 132

1. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  132

2. Kossmann, Horst CJS Düren e.V.  127

3. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  121

4. Schmidt, Jürgen CJS Düren e.V.  99

5. Elsebrock, Ralf CJS Düren e.V.  98

6. Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  97

7. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  89

8. Fritzkowski, Michael CJS Düren e.V.  85

 7.20.10  Perkussionsdienstgewehr Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 283

Dahmen, Heinz Willi 100, Krohn, Kurt 76, Bartsch, Walter 107
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1. Bartsch, Walter CJS Düren e.V.  107

2. Bolder, Frank CJS Düren e.V.  103

3. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  100

4. Kolb, Gerhard CJS Düren e.V.  79

5. Krohn, Kurt CJS Düren e.V.  76

6. Fritzkowski, Michael CJS Düren e.V.  31

 7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 262

Kreppert, Oliver 128, Kreppert, Karl 10, Ohrem, Karl-Heinz 124

1. Kreppert, Oliver CJS Düren e.V.  128

2. Ohrem, Karl-Heinz CJS Düren e.V.  124

3. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  110

4. Breitner, Lothar CJS Düren e.V.  105

5. Breitner, Else CJS Düren e.V.  100

6. Simons, Andreas CJS Düren e.V.  66

7. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  44

8. Kreppert, Karl CJS Düren e.V.  10

 7.31.10  Steinschlossgewehr 100 m liegend Herren I 

1. Breitner, Lothar CJS Düren e.V.  95

2. Kossmann, Horst CJS Düren e.V.  89

 7.35.10  Muskete Herren I 

1. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  86

2. Brühl, Hubert CJS Düren e.V.  13

 7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 368

Dahmen, Heinz Willi 118, Hambloch, Walter 118, Hellbach, Heiko 132

1. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  132

 7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III 

1. Ohrem, Karl-Heinz CJS Düren e.V.  105

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 

1. Hambloch, Walter CJS Düren e.V.  118

 Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  118

2. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  107

3. Niese, Jürgen CJS Düren e.V.  77
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4. Haese, Klaus CJS Düren e.V.  27

 7.50.10  Perkussionspistole Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 386

Pachurka, Ralf 124, Hellbach, Heiko 131, Geyer, Frank 131

2. CJS Düren e.V. 2 358

Hambloch, Walter 123, Becker, Wjatscheslaw 114, Ohrem, Karl-Heinz 121

1. Geyer, Frank CJS Düren e.V.  131

 Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  131

2. Pachurka, Ralf CJS Düren e.V.  124

3. Becker, Wjatscheslaw CJS Düren e.V.  114

 7.50.14  Perkussionspistole Herren III 

1. Ohrem, Karl-Heinz CJS Düren e.V.  121

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV 

1. Hambloch, Walter CJS Düren e.V.  123

2. Schmidt, Jürgen CJS Düren e.V.  116

3. Dahmen, Heinz Willi CJS Düren e.V.  89

4. Tausch, Karl CJS Düren e.V.  52

 7.60.10  Steinschlosspistole Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 303

Hellbach, Heiko 130, Ohrem, Karl-Heinz 86, Geyer, Frank 87

1. Hellbach, Heiko CJS Düren e.V.  130

2. Hambloch, Walter CJS Düren e.V.  115

3. Geyer, Frank CJS Düren e.V.  87

4. Ohrem, Karl-Heinz CJS Düren e.V.  86

 7.71.10  Perkussionsflinte Herren I 

1. CJS Düren e.V. 1 54

Bergsch, Walter 19, Külgen, Willi 18, Jakobs, Udo 17

1. Bergsch, Walter CJS Düren e.V.  19

2. Külgen, Willi CJS Düren e.V.  18

3. Jakobs, Udo CJS Düren e.V.  17

 7.72.10  Steinschlossflinte Herren I 

1. Bergsch, Walter CJS Düren e.V.  20


	Inhaltsverzeichnis
	1.10.14  Luftgewehr Herren III
	1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I
	1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV
	1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV
	1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V
	1.31.77  Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen IV
	1.31.78  Zimmerstutzen Auflage Senioren V
	1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage Senioren I
	1.41.76  KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV
	1.41.77  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen IV
	1.41.78  KK-Sportgewehr Auflage Senioren V
	1.58.10  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I
	1.59.10  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren I
	1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III
	1.98.10  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren I
	1.98.14  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren III
	1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I
	1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III
	2.10.10  10 m Luftpistole Herren I
	2.10.12  10 m Luftpistole Herren II
	2.10.14  10 m Luftpistole Herren III
	2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I
	2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV
	2.11.77  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV
	2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V
	2.20.10  50 m Pistole Herren I
	2.30.14  25 m Schnellfeuerpistole Herren III
	2.32.10  25 m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren I
	2.40.10  25 m Pistole Herren I
	2.40.11  25 m Pistole Damen I
	2.40.14  25 m Pistole Herren III
	2.40.15  25 m Pistole Damen III
	2.40.16  25 m Pistole Herren IV
	2.42.74  25m Pistole - Auflage Senioren III
	2.43.70  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren I
	2.43.72  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren II
	2.43.74  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren III
	2.43.76  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren IV
	2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I
	2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III
	2.53.10  25m Pistole 9mm Luger Herren I
	2.53.14  25m Pistole 9mm Luger Herren III
	2.53.16  25m Pistole 9mm Luger Herren IV
	2.55.10  25m Revolver .357 Magnum Herren I
	2.55.14  25m Revolver .357 Magnum Herren III
	2.55.16  25m Revolver .357 Magnum Herren IV
	2.58.10  25m Revolver .44 Magnum Herren I
	2.58.14  25m Revolver .44 Magnum Herren III
	2.58.16  25m Revolver .44 Magnum Herren IV
	2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I
	2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III
	2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV
	3.10.10  Flinte Trap Herren I
	3.10.11  Flinte Trap Damen I
	3.10.12  Flinte Trap Herren II
	3.10.14  Flinte Trap Herren III
	3.10.16  Flinte Trap Herren IV
	4.20.10  Laufende Scheibe 50 m Herren I
	4.20.16  Laufende Scheibe 50 m Herren IV
	4.25.10  Laufende Scheibe 50 m Mix Herren I
	4.25.16  Laufende Scheibe 50 m Mix Herren IV
	7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I
	7.10.11  Perkussionsgewehr Damen I
	7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III
	7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV
	7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I
	7.15.10  Perkussionsfreigewehr 100 m Herren I
	7.20.10  Perkussionsdienstgewehr Herren I
	7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I
	7.31.10  Steinschlossgewehr 100 m liegend Herren I
	7.35.10  Muskete Herren I
	7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I
	7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III
	7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV
	7.50.10  Perkussionspistole Herren I
	7.50.14  Perkussionspistole Herren III
	7.50.16  Perkussionspistole Herren IV
	7.60.10  Steinschlosspistole Herren I
	7.71.10  Perkussionsflinte Herren I
	7.72.10  Steinschlossflinte Herren I

